
Termíny školení:

3. 6.

4. 6.

�

�

Praha, Comfort Hotel Prague City East, Bečvářova 14, 100 00 Praha 10

Brno, hotel Passage Lidická 702/23, 60200 Brno (bývalý hotel Slovan)

Info:

Web akce:

Pro uplatnění slevy je nutné uvést při objednávce slevový kód - později není možné 
slevu uplatňovat. Slevy se nesčítají.

https://www.lpelektro.cz/skoleni/elektroinstalace-ve-zdravotnickych-zarizenich

Při objednání do

31. 1. 2020 ZDARMA
pro hosty partnerů akce

Při objednání od

Sleva 300 Kč z uvedené ceny.
1. 2. 2020 950 KČ

Věděli jste, že bez technologií zdravotnických izolovaných soustav a zálohování 
sítí není možné zajistit bezpečné napájení důležitých zdravotnických prostor 
a přístrojů podporujících životní funkce? Jejich návrh a instalace musí splňovat 
existující přísné normy a další požadavky, vyplývající z náročného provozu 
specializovaných oddělení. Pokud se potřebujete vydat tímto směrem, 
tak náš odborný seminář je přesně pro Vás.

Témata přednášek:

P
Projektování ve zdravotnictví  - Jak začít, na co si dát pozor, a jak 
se orientovat v normách, zákonech a vyhláškách?

$ Proudové chrániče ve zdravotnictví  - jak správně zvolit?

z
Nouzové osvětlení a uplatnění speciálních HCL svítidel 
ve zdravotnických prostorech

Nebezpečné rušení - jak na opatření proti nebezpečnému rušení?�

Škody způsobené bleskem a jak se jim ve zdravotnictví vyhnout?+

Ochrana proti přepětí  ve zdravotnictví - požadavky na řešení�

Zajištění napájení a lokalizace místa poruchy izolace 
v IT a TN sítích ve zdravotnictví�

Náhradní zdroje pro zdravotnická zařízení - správná volba�

Elektroinstalace 
ve zdravotnických 
zařízeních

Partneři:

SLEVOVÝ  KÓD:

PŘIHLÁSIT SEg h v - 2 0 2 0 g h v - 2 0 2 0

3. 6.

4. 6.

Praha

Brno

https://www.lpelektro.cz/skoleni/elektroinstalace-ve-zdravotnickych-zarizenich#terminy

	Button4: 


